



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

RUA ADHEMAR DE BARROS, 340, CENTRO, PORTO FELIZ - SP

Mapa Comparativo de Preços

Requisição de Compras nº 64/2024 - AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDIMENTO DE RESTRIÇÕES ALIMENTARES

Lote: 1	Item: 1-ACHOCOLATADO DIET - DE PRIMEIRA LINHA – EMBALAGEM DE 210 GRAMAS	Quantidade	50,0000
Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total
(M) 28.830.954/0001-40 - DOCE VIDA DIABETES LTDA		R\$ 21,5000	R\$ 1.075,0000
83.261.420/0012-01 - BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA		R\$ 22,9900	R\$ 1.149,5000
05.517.029/0001-69 - MUNDO DIET LTDA		R\$ 24,2000	R\$ 1.210,0000
Preço Médio		R\$ 22,8966	R\$ 1.144,8300

Lote: 1	Item: 2-ADOÇANTE DE PRIMEIRA LINHA. EMBALAGEM APROPRIADA, PESANDO ENTRE DE 60 A 80 ML. INGREDIENTES: ÁGUA,	Quantidade	15,0000
Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total
(M) 28.830.954/0001-40 - DOCE VIDA DIABETES LTDA		R\$ 18,5000	R\$ 277,5000
05.517.029/0001-69 - MUNDO DIET LTDA		R\$ 21,6500	R\$ 324,7500
83.261.420/0012-01 - BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA		R\$ 27,4900	R\$ 412,3500
Preço Médio		R\$ 22,5466	R\$ 338,1990

Lote: 1	Item: 3-BISCOITO DE ARROZ - INGREDIENTES: ARROZ INTEGRAL E SAL. SEM GLÚTEN. EM EMBALAGEM APROPRIADA, PESANDO	Quantidade	100,0000
Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total
(M) 83.261.420/0012-01 - BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA		R\$ 8,3700	R\$ 837,0000
05.517.029/0001-69 - MUNDO DIET LTDA		R\$ 11,9500	R\$ 1.195,0000
15.504.851/0001-49 - ZONA CEREALISTA ONLINE LTDA - ME		R\$ 14,9900	R\$ 1.499,0000
Preço Médio		R\$ 11,7700	R\$ 1.177,0000

Lote: 1	Item: 4-BISCOITO MAISENA SEM LACTOSE, PACOTES COM 400G	Quantidade	180,0000
Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total
(M) 47.960.950/0449-27 - MAGAZINE LUIZA S/A		R\$ 7,9000	R\$ 1.422,0000
00.776.574/0006-60 - B2W COMPANHIA DIGITAL		R\$ 9,1100	R\$ 1.639,8000
28.830.954/0001-40 - DOCE VIDA DIABETES LTDA		R\$ 10,5000	R\$ 1.890,0000
Preço Médio		R\$ 9,1700	R\$ 1.650,6000

Lote: 1	Item: 5-CREME CULINÁRIO VEGETAL, EMBALAGEM DE 200 GRAMAS	Quantidade	100,0000
Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total
(M) 47.960.950/0449-27 - MAGAZINE LUIZA S/A		R\$ 6,8900	R\$ 689,0000
00.776.574/0006-60 - B2W COMPANHIA DIGITAL		R\$ 9,9000	R\$ 990,0000
15.504.851/0001-49 - ZONA CEREALISTA ONLINE LTDA - ME		R\$ 9,9900	R\$ 999,0000
Preço Médio		R\$ 8,9266	R\$ 892,6600

Lote: 1	Item: 6-LEITE LONGA VIDA DESNATADO - EM EMBALAGEM TETRAPACK DE 1000ML	Quantidade	200,0000
Fornecedor		Valor Unitário	Valor Total
(M) 83.261.420/0012-01 - BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA		R\$ 4,2700	R\$ 854,0000

Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total
47.960.950/0449-27 - MAGAZINE LUIZA S/A	R\$ 4,8500	R\$ 970,0000
00.776.574/0006-60 - B2W COMPANHIA DIGITAL	R\$ 6,7000	R\$ 1.340,0000
Preço Médio	R\$ 5,2733	R\$ 1.054,6600

Lote: 1	Item: 7-LEITE ZERO LACTOSE - LEITE UHT INTEGRAL, ZERO LACTOSE. LEITE INDICADO PARA PESSOAS QUE SOFREM DE INT	Quantidade	240,0000
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
(M) 83.261.420/0012-01 - BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA	R\$ 6,4700	R\$ 1.552,8000	
47.960.950/0449-27 - MAGAZINE LUIZA S/A	R\$ 7,1300	R\$ 1.711,2000	
00.776.574/0006-60 - B2W COMPANHIA DIGITAL	R\$ 7,4900	R\$ 1.797,6000	
Preço Médio	R\$ 7,0300	R\$ 1.687,2000	

Lote: 1	Item: 8-LEITE DE SOJA ORIGINAL EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPELÃO ALUMINIZADO CONTENDO 1 LITRO	Quantidade	1.200,0000
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
(M) 01.157.555/0011-86 - TENDA ATACADO LTDA	R\$ 7,9500	R\$ 9.540,0000	
83.261.420/0012-01 - BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA	R\$ 9,3700	R\$ 11.244,0000	
47.960.950/0449-27 - MAGAZINE LUIZA S/A	R\$ 10,0000	R\$ 12.000,0000	
Preço Médio	R\$ 9,1066	R\$ 10.927,9200	

Lote: 1	Item: 9-MACARRÃO DE ARROZ, SEM OVOS, TIPO PARAFUSO	Quantidade	180,0000
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
(M) 83.261.420/0012-01 - BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA	R\$ 5,1700	R\$ 930,6000	
15.504.851/0001-49 - ZONA CEREALISTA ONLINE LTDA - ME	R\$ 6,4900	R\$ 1.168,2000	
05.517.029/0001-69 - MUNDO DIET LTDA	R\$ 19,1500	R\$ 3.447,0000	
Preço Médio	R\$ 10,2700	R\$ 1.848,6000	

Lote: 1	Item: 10-MACARRÃO CABELO DE ANJO EM EMBALAGENS DE 500 G	Quantidade	200,0000
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
(M) 83.261.420/0012-01 - BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA	R\$ 4,6900	R\$ 938,0000	
00.776.574/0006-60 - B2W COMPANHIA DIGITAL	R\$ 6,8400	R\$ 1.368,0000	
47.960.950/0449-27 - MAGAZINE LUIZA S/A	R\$ 12,8000	R\$ 2.560,0000	
Preço Médio	R\$ 8,1100	R\$ 1.622,0000	

Lote: 1	Item: 11-MACARRÃO INTEGRAL TIPO PARAFUSO EM EMBALAGENS DE 500 G	Quantidade	80,0000
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
(M) 05.517.029/0001-69 - MUNDO DIET LTDA	R\$ 5,8000	R\$ 464,0000	
83.261.420/0012-01 - BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA	R\$ 7,9900	R\$ 639,2000	
15.504.851/0001-49 - ZONA CEREALISTA ONLINE LTDA - ME	R\$ 8,9900	R\$ 719,2000	
Preço Médio	R\$ 7,5933	R\$ 607,4640	

Lote: 1	Item: 12-PÃO VEGANO DE FORMA (SEM GLUTEN e LACTOSE)	Quantidade	120,0000
Fornecedor	Valor Unitário	Valor Total	
(M) 47.960.950/0449-27 - MAGAZINE LUIZA S/A	R\$ 17,9600	R\$ 2.155,2000	
15.504.851/0001-49 - ZONA CEREALISTA ONLINE LTDA - ME	R\$ 21,5900	R\$ 2.590,8000	
83.261.420/0012-01 - BISTEK - SUPERMERCADOS LTDA	R\$ 27,9900	R\$ 3.358,8000	

Preço Médio		R\$ 22,5133	R\$ 2.701,5960
Lote 1	Valor Médio Total	R\$ 25.652,7290	
Sugestão pelo menor preço		R\$ 20.735,1000	
Valor pelos preços médios		R\$ 25.652,7290	

(M) Menor Preço (E) Empate